Ex his ergo sequitur quod ab expletiva de verbo principali verbo indicativo affirmativa vel negativa cuius nota non negat ad copulativam de consimilibus propinquis ut argumentum. unde bene sequitur quod tamen sedes non moneor: igitur sedeo et non moneor licet omnis homo curret omnis homo sedebit igitur omnis homo curret et omnis homo sedebit. Secundo sequitur quod ab hinc expletiva de verbo principali subjunctione ad copulativam de consimilibus partibus non ut argumentum. quod non sequitur licet es epus tu non es sacerdos. quod autem est verum et sequitur falsum: nec est potius includi igitur tu es epus et non es sacerdos. cum hinc copula sit in intelligibili et cetera. Sequitur tertio quod ab expletiva de verbo principali subiectivo ad expletivas de verbo principali indicativo non ut argumentum sicut non sequitur quod tamen es in peccato mortali tu es probatus igitur quod tamen sis in peccato mortali tu es probatus. prout enim autem esse verum et sequitur falsum: dato quod non sis in peccato mortali: sed ecce bene ut argumentum ut de se prout queritur et cetera.

Contra predicta arguit et primo quod expletiva sit hypothetica et arguit sic copula dicitur hypothetica quod in ea constunguntur due cathegoriae per notam copulationis que est nota copulativa: sed ita bene constunguntur due cathegoriae per notam expletionis: argumentum probatur quod talis est hypothetica. Secundo arguit quod etiam in ista licet tu sedes tu moueris: nota non sit pars subiecti et arguitur sic nunquam sicutum est pars subiecti dum procedit totam propositionem: sed procedit totam propositionem igitur non est pars subiecti. consi-

quentia tenet cum minori et maioris prout inductio: nam in ista quilibet homo est: licet quilibet non est pars subiecti: in ista nullus homo currit: licet nullus non est pars subiecti. similiter in ista: tamen animal est homo licet non est pars subiecti. et sic de aliis. Habet ergo quod licet non sit pars subiecti sequitur quod illa non sit hypothetica sit pars subiecti quod non posset dici quod una propositio in suppositione personali subiceretur. id est argumentum potest fieri de causali locali et temporali. Tertio arguit quod si aliqua talis sit categorica quod negativa eius nota non negatur nihil ponit. ut ista licet sis epus non es sacerdos: nam ista nihil ponit: tu non es sacerdos licet sis episcopus ergo nec illa aliquid ponit: sequentia prout cum maior et minor similiter: quod non convertit cum illa de terminis transpositis licet sis episcopus non es sacerdos. igitur nec illa aliquid ponit sequentia prout cum maior et minor similiter. quod non videtur qualiter illa deberet converti modo eostimili potest probari quod ista nihil ponit dum tu moueris tu non curras. et sic de aliis. Pro solutio: pmi argumenti est notandum quod termini non: tam temporalis quod coiunctivo: ut quedam non possunt coniungere duas propositiones de per se intelligibles: quaedam licet pingant includit aliud sincategorem se habens per modum redditum: quedam autem et coiungunt et nihil includunt. Exemplum primi ut de expletivis nota non. non. non possemus agnoscere licet soror currit soror: non nescire sed agnoscere dicitur licet soror currit soror: non mouetur modo prout quod licet soror currit non est proprium de per se intelligibilis: sicut non possumus agnoscere soror est attenus ne sibi includit: licet bene dicere ne sibi includit. Exemplum secundi prout de nota casuali locali vel temporali. ut licet hinc note constungit propinquas de per se intelligibles: isti includunt aliud per modum redditum: nam licet quod includit licet licet vbi ibi: licet quod tamen verbi gratia: quod homo est animal est: dicitur sic intelligi: quod homo est tamen animal est: vbi fui ego fui: debet sic intelligi vbi fui ego fui: et sic de temporali dicatur. Exemplum tertii patitur de nota copulativa disjunctio: predictalis et rationalis. Ideo non note constungit propinquas de per se intelligibles sine inclusione alterius: ut prout sic dicendo tu curras et tu moueris tu es homo vel tu es animus. Dico ergo quod ad hoc quod aliqua nota possit formare propinquas hypotheticas prout sit nota constuctio: potest constungere duas categoricas de per se intelligibles sine inclusione alterius sincategorematis. quod ergo note copulativa disjunctio conditionis et ratiocinationis sic se habet ideo formare possunt hypotheticas propositiones: quod vero nota expletionis non potest coniungere duas categoricas per se intelligibles et cuicunque hoc includit aliud per modum redditum putari tamen sic dicendo: licet tu curras tamen non moueris. Causalis autem nota licet contingat propositiones per se intelligibles tamen quia aliud includit ut dictum est propterea non debet esse hypothetica. Exquisitibus sequitur quod conditionalis denominata a licet nisi est categorica et non hypothetica: cui nota non sit simpliciter similes sed presupponens negationem intrinsecam et extrinsecam: nec etiam potest coniungere propositiones per se intelligibles: ut sic dicendo: nisi animal currat nullus homo currit: incongrue enim diceretur nisi animal currit nullus homo currit: quare et cetera. Ad secundum dicitur quod in expletiva temporali: locali et causali primi ordinis note sunt partes subiecti et nego quod nunquam debeant esse dum precedent totam propositionem et ad probationem dico quod non est similitudo: quia verum est quod signa distributiva et identia negationem non exigunt cointunctionem plurium propositionum implicita vel explicita non sunt partes subiecti quando totum precedent: alia autem signa non sic se habentia possunt in subiecto participare: sicut in predictis et in aliis: ut ita bonum est fortior: sicut malum est plausibilis magnus est soror: quod magnus est plausibilis. immo volentes quod negatio transcendens posset infinitari diceret quod non oportet si procedit quod non sit pars subiecti ut sic dicendo: non homo currit tamen negationem infinite: quare a fortiori in proposito. Ad tertium respondetur concedendo quod illa est categorica negativa aliquid ponens licet tu sis episcopus tu non es sacerdos: ponit. non te est episcopus: sed ista tu non es sacerdos licet sis episcopus nihil ponit: nec convertit cuius alia: et ratione

Secunda

Pars

q: si sacerdos continue ponit a parte predicati et ex alio quia in una negat nota explicationis et non in alia. qre et. C Dico ergo ex quo hinc positiones sunt nullius quantitatis non expedit quod convertantur sed quod aliquando convertantur alia que etiam non sunt alicuius quantitatis hoc ostingit q: sunt affirmativa sine multiplicatione categoricarum ut per in explicationis et modalibus in his aut multiplicatione categoricarum qre per non esse inconveniens si non pertinet.

Contra unum saperint dictum arguit. v3. qd cōditionalis denominata a li nisi est categorica ppositio que non potest habere traditorum: consequens est falsum et sequentia phas. q: capio istam tu non es homo nisi sis animal: ista vera est et potest habere contradictionem tu es homo nisi sis animal. p3 incongruitas et sic non est contradictionem eius: neque potest dici quod illud sit suum traditorum. tu es homo si non sis animal. q: ista est cōditionalis hypothetica et ista categorica: ista alicuius et ista nullius quantitatis. Secundo arguit qd illa non est conditionalis quod dato isto sequitur aliqua conclusiones prima est qd aliqua est cōditionalis vera cuius sequentes non sequuntur ex antecedente. probatur nam qd hec sit vera p3: tu non es homo nisi sis animal: q: si tu es homo tu es animal igitur et. Similiter tu non es homo si tu non es animal igitur tu non es homo nisi sis animal. Quia tenet ab uno conuertibili ad reliquias et qd consequentes sequuntur ex antecedente p3. q: quero que ppositio est antecedens illius: si dicatur qd li tu non es homo p3 qd ex ista non sequitur illud consequens tu es animal. Si dicatur qd li tu es animal sit antecedens p3 qd ex ista non sequitur ista negativa tu non es homo. Secunda conclusio est ista: aliquid conditionalis includit contradictiones cuius sequentia sequitur ex ante eiusdem: probatur supponendo qd generaliter teneat ille modus arguendi nullus homo est nisi animal est igitur nullus homo est si nullus animal est: tunc capio illam conditionalem nisi homo currit risibile currit consequens sequitur ex antecedente ut p3. et tamen hec conditionalis includit contradictionem: qd probatur quod sequitur: nisi homo currit risibile currit igitur si non homo currit risibile currit que implicat contradictiones. Tertia conclusio est ista: aliqua sunt conditionales quarum antecedentia pertinent et quia similiter et una eorum est necessaria et alia mere impossibilis: p3 si homo currit animal currit et nisi homo currit animal currit. Ad hec respondet ad primum concedendo qd non est aliqua cōditionalis hypothetica nisi denominata a li si et procedo qd hec est categorica: tu non es homo nisi sis animal. et ad argum cum dicatur qd aliqua est categorica que non potest habere traditorum: nego quia: et procedo qd nullum istorum assignatorum est suorum traditorum. unde dico qd in ista tu non es homo nisi sis animal non negat nota conditionis et hoc ratione istius conditionis si: que nunquam recipit vim negationis nisi toti ppositioni pponatur transcendens negatio. Unde dicendum tu non curris si tu moueris: non negat nota conditionis sed bene si diceret: non tu curris si tu moueris: ita est in pposito: quapropter dico qd ista est conditionalis probabilis: tu non es homo nisi sis animal: sic ista nisi sis animal tu non es homo non obstante qd una sit qualitas et non alia: q: non est terminus procedens probabilis impedies enim ppropter. p3 ergo qd illud assignatur non potuit esse sufficiens contradictionem: cum nullibz negat contradictionem sed illud est suum contraditorium: non tu non es homo nisi sis animal: qd falsa est. Redendo ad ppositum arguendo ut prius a conditionali scđi ordinis ad conditionalem primi non v3. argum. q: non sequitur: nullus animal est nisi homo sit igitur nisi homo sit nullus animal est. ponatur. n. qd nullum animal sit aliquod animal nisi homo: et sequitur qd hec est vera nullus animal est nisi homo sit: qd hoc animal non est nisi homo sit: et hoc animal non est nisi homo sit et ista sunt omnia animalia ergo nullus animal est nisi homo sit. p3 consequentia a singularibus sufficientem enarratis cum debito medio ad universaliter minor est casus dato qd non demonstrare nisi homines et maior p3. q: quacunqz singulari data concludit ex una tali: hoc animal non est demonstrando hominem si homo non est. et sic habeo qd antecedens est verum: qd consequens sit falsum p3: eo qd conuertitur cum hac conditionali falsa si non homo est nullus animal est tenetur.

do semper non sincategorematicae et non infinitae. C Ad secundum argum respodeo negando omnes istas conclusiones loquendo de conditionali cuius nota negatur. et dico qd hinc conditionalis denominata a li nisi: nec hinc antecedens nec sequens cum sit categorica: loquendo de antecedente et consequente generali et sic procedo qd aliqua est conditionalis vera vel falsa habens partes suas expressas que non habet antecedens neque sequens: ubi tamen quis vellet procedere ipsas esse hypotheticas conditionales haberet procedere primam conclusionem et multas alias sequentes sed non secundam neque tertiam in casibus illis quia quelibet conditionalis denominata a li nisi cuius una pars negatur habens expressas vel ambas partes est incongrua. quare et.

Entiendo igitur ad meum principale ppositum. sicut et p3 est tres species hypotheticas et non plures. v3. copulativa distinctiva et conditionalis sub qua equivalenter sumit rationis: pro declaratore igitur ipsius copulativa a qd est primus incipiens notandum est qd nota copulandi sumit aliquando copulativa aliquando copulatum: copulativa sumit quando categoricas consunt copulatum nota quando precise terminos vnit. Exemplum primi sor. currit et pl. mouet. Exemplum secundi sor. et pl. currunt. Adhuc nota copulationis sumpta copulatum duplum sumitur. v3. collective et divisoria: divisoria quando ex propone cuius ipsa est pars sequitur copulativa de similibz terminis: collective vero quando non sequitur hinc copulativa. Exemplum primi sor. et pl. currunt ergo sor. currit et pl. currit qd ergo hec copulativa ex terminis cōsimilibz sequitur ex ista de copulato extremo ppter ea dicitur qd li et in antecedente teneat divisoria. Exemplum secundi sor. et pl. sufficit portare a. lapidem ergo sor. sufficit portare a. lapides et pl. sufficit portare a. lapidem. p3 qd p3 non v3. ideo nota copulationis in antecedente collective teneat: ut autem sciatur qd copulatio copulatum sumpta teneat divisoria et quando collective pono regulas resplendet vtrum patres et pmo divisoris. Sit igitur hec prima regula quicunque eminens copulat vel pnomem demfratiū plalitie numeri subiecti respectu ubi non habetis appo dividere suppeditatim? Ille siue illud ubi siue sit adiectivū vel substantivū. seqn. n. sor. et pl. si sit igitur sor. est et pl. est. isti currunt igitur iste currit et iste vel ista currunt et isti ambulant comedunt vel ambulant vel amant igitur iste ambulant comedunt et amant et iste velista it sic facit. Ex ista rea sequitur immediate hanc conditionem eē spolez. a. et b. sunt et tamen nec a. nec b. est: ponendo qd b. sumat ppter futuro et a. ppterito. Ex ppter pte conditionis sequitur opere scđe. sequitur 2o hanc aliam eē ipolez: mā et sorridet et tamen nec sorridet nec mā: qd ex ppter sequitur opere scđe. nec sequitur sorridet et sor. est mā et sorridet mā et sorridet: sed bñ sequitur igitur aliquid qd est mā et sorridet. Tertio sequitur hanc conditionem eē ipolem. a. et b. augent et tamen a. diminuit ponendo qd a. et b. sunt due medietates aliorum totius: et qd b. augent et a. diminuant: sed tamen b. plaz augent qd a. diminuant. Isto posito p3 qd si. a. et b. augent qd a. augetur qd est h̄ casuz. nec sequitur. c. angelus et c. est a. et b. g. a. et b. augent: sed bñ sequitur g. aliqd qd est a. et b. angelus. non. n. d. z. conditionis ppō plalitie numeri si vtrumqz pmissarum fuerit singularis. Secunda rea est ista eminens copulat vel pnomem demfratiū plalitie numeri subiecti respectu ubi substantivū habetis appo eminens plalitie numeri simpliter sine ipsius aliquam definitione supponit divisoria: p3. vñ bñ sequitur sor. et pl. sunt boies igitur sor. et pl. et boies. isti sunt currentes igitur iste est currens et iste est currentes. dico notanter respectu ubi substantivū qd respectu ubi adiectivū non stat hinc copulatio divisoria. vñ non sequitur sor. et pl. sufficit serf lapides igitur sor. sufficit serf lapides: sint. n. duo lapides vñ supra aliis quos sor. et pl. ferat sic tamen qd non istorum sufficeret sor. portare. isto posito annis est vere et annis falsis sumendo sufficere ppter se sufficere sic in pposito sumo. Motadū tamen qd si predicat copulatum de copulato aut pnomem demfratiū de copulato non dicitur ferri copulativa simpliter de predictis simplicibus: sed dicitur ferri de predictis dissuntis: qd non sequitur sor. et pl. sunt a. et b. igitur sor. est. a. et pl. est. b. sed bene ergo sor. est. a. vel. b.

De hypotheticis

128

a. pla. est. a. vel. b. Similiter nō sequuntur. a. t. b. sunt ista
igitur. a. est hoc t. b. est istud: sed bene sequit̄ igit̄. a. ē hoc
vel istud t. b. est hoc vel istud: q: volo per p̄mū hoc de-
monstrare sor. t per h̄m̄ istud ponendo q: b. sit sor. t. a.
pla. t si variatur cōsequentia varietur casus. quare t̄c.
¶ Dixi tertio notanter sine ipsius p̄dicati appositi alioq: de
terminatiōe: q: nō sequit̄ sor. t pla. sunt dñi isti? cīnītatis
ergo sor. est dñs isti? cīnītatis t pla. est dñs isti? cīnītatis.
ponat. n. q: sor. est dñs medietatis t pla. alteri? medietati-
tis: ita q: nullus eoz sit dñs totius. t sic aīs est vex t dñs
est falsum. ¶ Sill̄ nō sequitur: ista fuerit currētia per totū
a. spaciū igit̄ illud fuit currēns per totū. a. spa? t illud fuit
currēns per totū. a. spa? pono. n. q: a. spa? fuit per trāsi-
tum. a. b. t. c. sic q: b. per trāsiuit vñā medietatē t. c. alioq:
quo posito p̄z pñam nō valere. ¶ Ex hac regula sequit̄
hanc p̄clōne esse ip̄ossibilez. a. t. b. sunt hoīes t tñ nec. a.
est bō vel hoīes nec. b. ē bō vel hoīes. posito q: a. sit duo
capita duor̄ hoīum. b. v̄ residuū: nec sequitur isti sunt hoīes
mines t isti sunt. a. t. b. ergo. a. t. b. sunt hoīes: sed bene
sequit̄ igit̄ aliqua q: sunt. a. t. b. sunt hoīes vbi sā li alioq:
stat collective rōne restrictiōis relativi. ¶ Et nota. q: b. nō seq-
tur. a. t. b. sunt hoīes igit̄. a. est bō t. b. est bō. posito q: a.
sit duo hoīes t. b. sill̄. nō obstat qñ termin? copular? stat
dīnīsue: b. n. non sequit̄ in singulari p̄cise nec in plāli p̄cise
tā bñ sequit̄ in singulari vel in plāli igit̄. a. est bō vel hoīes
t. b. est bō vel hoīes: t hoc p̄tingit qñ copulante termini in
differētes ad vñū vel plāli supposita. ¶ Sequit̄ scđo q: b.
p̄cēlo est ip̄olis. a. t. b. sunt duo q̄drata t tñ n? eoz est q̄-
dratū: sit vñū q̄drangulū cui? q̄libet medietas sit vñū qua-
dratū. t dīnīsue hoc per lōguz in duo q̄drāgula: quoruž
vñū sit. a. t. reliqui. b. isto posito p̄z q̄ hec est falsa. a. t. b.
sunt duo q̄drata t hec sill̄. a. t. b. sunt iste medietates de-
mīfando q̄drata: q: nō sequit̄. a. t. b. sunt hoc q̄drāgnluz
t hoc q̄drāgulū t bō q̄drāgulū hoc q̄drāgulū est iste due
medietates ergo. a. t. b. sunt iste due medietates: quia in
ante p̄tinue tā termin? copular? qñ termin? plālis numeri
stat collective: vt ostēda ēt in sequētibus t in p̄tite stat dīnī
sue fīm illā ppōnem. ¶ Sequit̄ 3° ex eodē fūdamēto q̄
hec est imp̄olis. a. t. b. sunt iter se duo eōlia t tñ. a. nō est
eōle. b. nec eō in eodē casu: nec sequit̄. vt p̄us. a. t. b. sunt
hoc q̄drāgulū t idē est ista duo iter se eōlia. igit̄. a. t. b. sūt
duo inter se eōlia: tñ bñ p̄cedo q̄. a. t. b. paria sunt iparia
q: a. pars est pari ipar t sill̄. b. igit̄ t̄c. aīs p̄z cum taž. a.
q: b. sunt due medietates t tres terie. ¶ Itēz sc̄iedū q̄
ad pp̄: iā p̄positionē copulati extremi de quo loquit̄ p̄his
regula sufficit capere copulatiū de p̄dicatis in plāli vñ̄ sin-
gulari: ita q̄ bñ sequit̄ t dīnīsue p̄cludit. a. est bō t. b. est
bō igit̄. a. t. b. sunt hoīes. dato q̄. a. t. b. adiuicez distin-
guant̄: ēt sequit̄. a. est hoīes t. b. est hoīes igit̄. a. t. b. sunt
hoīes t̄c. ¶ Tertia regula est ista termin? copulat? vñ
p̄nomē demīfatiū plālis numeri supponens respectu
verbi adiectiū determinatiōis cōpōnem verbalez dīnīsue
supponit: t solum respectu eiusdez bñ p̄positio p̄bari. vñ
sequit̄ bñ sor. t pla. sc̄iunt duas ppōnes eē veras igit̄ sor.
sc̄iunt duas ppōnes esse veras: t pla. sc̄iunt duas ppōnes esse
veras: sor. t pla. sc̄iunt sc̄ire. a. ppōnem igit̄ sor. incipit.
sc̄ire. a. ppōtionem t pla. incipit sc̄ire. a. ppōtionem.
¶ Ex quo p̄z q̄ si aliqui duo sc̄iūt sic esse sicut septē artes
liberales significat: q̄ glibz istoz sc̄it sic esse: nec sequit̄ iste
sc̄it sic esse sicut significat bñmō tres t iste sic esse sicut signi-
ficat q̄tuoz: igit̄ isti sc̄iūt sic esse sicut significat. 7. artes. vñ
la bñmō ppōnibus tertie regule op̄z semq: determinatiū
imobilit̄ stare in qualz parte copulatiue: p̄ptereā dicebae
t op̄mū respectu ipsi. vñ. copulati vel p̄nos demīfatiū
nī dñ. ppō. p̄bari: ideo bñ sequit̄ iste sc̄it sic eē sic. 7. artes
liberales significat: t iste sill̄ sic sc̄it esse igit̄ isti sc̄iunt sic eē
sc̄iunt. 7. artes liberales significat. dato. n. q̄ vñ sc̄iat sic eē
sc̄iut. tres significat t ali? sc̄iat sic esse sic alie q̄tuoz signifi-
cat dñ negari pñs sc̄ut t aīs. ¶ Eadēz regula itell̄ si sc̄iat
copulatio vel demīfatiō respectu p̄cipiōrū verboz sill̄
determinatiū tam qñ copulatio vel demīfatiō stat collecti-
ne restat ponere regulas p̄cēnētes. Et p̄ma est ista quā,

dōctiōis terminus copulatiū vel p̄nomē demīfatiū
plālis numeri supponit respectu verbi substātini habētis
suppositū vel appositū singularis nūeri supponit talis ter-
minus collective p̄z de istis mā t fo: ma sunt bō. alioq: bō
est mā t forma albū t nigrū sunt. a. sc̄iūt. a. sc̄iūt est al-
bum t nigrum: ex nulla istarū sequit̄ copu? de terminis
consimilibus in singulari nñ in plāli q̄re sequit̄ quālibet il-
larum dīnīsue p̄nari. ¶ Ex hac regula sequit̄ hāc ēc sim-
pli? p̄cedendā: p̄tes sunt totū: t nō distinguēdā penes cō-
positionē t divisionē: eo q̄ subm̄ iūta regnā p̄cise collecti-
ue supponit respectu illi? p̄dicati. ¶ Aliqñ tñ ex copulato
stante collective fīm hāc regulā sequit̄ copulatiua de sill̄
bus terminis: q: bñ sequit̄. a. t. b. sunt in. c. toto. igit̄. a. ē
in. c. toto t. b. est in. c. toto: ēt sequit̄ sor. t pla. sunt bō igit̄
sor. est homo: t plato est homo: sed hoc contingit grātia
māe vel terminorum. ¶ Sc̄dā regula est ista termin? co-
pulatus vel p̄nomē demīfatiū. plālis numeri supponēs
respectu verbi substātini: hātis suppositū vel appositū cū
determinatiōe casus collective supponit: t p̄babilis ē p̄ter
terminos pp̄ios vel p̄siles p̄z de ista: sor. t pla. sunt dñi
istius cīnītatis ex qua non sequit̄ q̄ sor. sit dñs vñ dñi isti?
cīnītatis vel q̄ pla. t̄c. sicut p̄us ostēnsuz est. sill̄ nō sequit̄
sor. t pla. sunt amatores. a. vñ? ergo sor. est amator. a. t
pla. sill̄ posito q̄ sor. sit amator: vñis medietatis t pla. al-
terius. ¶ Sill̄ nō sequit̄. a. t. b. sunt grauior. a. c. ligno er-
go. a. est granus. c. ligno t. b. sill̄. posito q̄. c. lignuz p̄lio
p̄oderet q̄. a. vñ. b. de per se: t q̄. a. t. b. sil̄ plus ponde-
rēt: p̄z pñam nō valere: bñmō ergo pp̄ones bñt p̄bari nō
per terminos pp̄ios ipsaz p̄cise sed cum inuamentoz
vt sor. est dñs talis partis bñius cīnītatis t pla. residuū igit̄
sor. t pla. sunt dñi istius cīnītatis. a. est granus qñ talis ps
c. ligni t. b. toto residuo est granus ergo. a. t. b. sunt gra-
uior. c. ligno. t sic de alijs. ¶ Aliqñ tñ tñ pñam grātia māe
vt sor. t pla. sunt hoīes istius cīnītatis ergo sor. est homo
istius cīnītatis t pla. similiter sed hoc est grātia mē vel ter-
minorum. ¶ Tertia regula est ista terminus copulat? vel
p̄nomē demīfatiū supponēs respecū verbi ad-
iectiū habentis suppositū vel appositū distinctum a ta-
li copulato vel demīfatiō collectiō debet suppone-
re: sicut patet in talibus sor. t pla. sufficient portare lapis
dem. a. lapis sufficient portari ab istis: sor. t pla. vident. a. a.
videtur. a. sor. t pla. ex nulla istarū sequitur copulatiua.
vnde non sequit̄: sor. t pla. diligunt me igit̄ sor. dīnī
git me t pla. diligunt me posito q̄ vñis diligat animam t
alios diligat co:pñs. ¶ Ex quisbus sequit̄ q̄ dicendo sor.
t pla. sc̄iunt. a. t. b. propositiones isti sc̄iunt septē artes
liberales non supponit copulatio neq: demonstratio dīnī
sue collectiō: quia ex pñma non sequitur q̄ sor. sc̄iat. a.
t. b. propositiones t q̄ pla. etiam sc̄iat illas: t ex secūda nō
sequitur q̄ iste sc̄iat septē artes t alios vel alia sc̄iat simi-
liter septē: sed bñmō propositiones habent simul probari
ex parte suppositi t appositi q̄ non est p̄dicatu? sic dicē
do. sor. sc̄it. a. propositionem t pla. sc̄it. b. igit̄ sor. t pla.
sc̄iunt. a. t. b. similiter iste sc̄it tot artes liberales t ali? vel
alia sc̄it totū residuum t ipse sunt t̄c. igit̄ isti sc̄iunt se-
ptē artes. ¶ Aliquādo tamen vñ cōsimilis modus ar-
guendi sed hoc est grātia māe vel terminorum: sic dicens
do. sor. t pla. currunt in bello mōte igit̄ sor. currunt in bel-
lo monte. similiter pla. ¶ Etiam sequitur sor. t pla. diffi-
runt ab homine igit̄ sor. differt ab homine t pla. differt
ab homine. ¶ Similiter sor. t pla. sunt in domo igit̄ sor.
est in domo t pla. est in domo. sed ex cōtra non sequitur
sor. est in domo t pla. est in domo igit̄ sor. t plato sunt in
domo. ¶ S3 bene sequitur ergo sor. t pla. sunt in domo
vel in domibus. ¶ Dato enīz q̄ sor. non esset in domo in
qua est pla. pñme cōsequētie antecedēs est verum t conse-
quens falsum: quia li in domo stat determinate t non cō-
fusus tantu? cu: nota copulatiū qualiterenq: stat
collectiō vel dīnīsue non confundit confuse tantu?. Cer-
tum est enīz q̄ nota copulandi copulatiū sumptia: tenet
qñ q: nō videtur esse maioris valoris sumptia copulatiū